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Sted:  
Helse Vest Innkjøp 

Torgveien 21 
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Til  

Styrets medlemmer  

 

 

 

 

Vår referanse: Deres referanse:                Dato: 

GS  31.10.2016 

   

  

 

 

Innkalling til styremøte i  Sykehusinnkjøp HF 

Det innkalles til styremøte i Sykehusinnkjøp HF 

 

Tid: Mandag 7.november, klokken 09.30 – 16.00 (starter med styringsgruppemøte)  

 

Sted: Helse Vest Innkjøp – Torgveien 21, Stavanger 

 

Vedlagt følger saksliste og sakspapirer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

       

 
 



  

 

  

   
 

 
 
Saksliste  
 
 

 

Saksnr 

 

Sakstittel 

     

  

 

     

 

83/2016 
 

84/2016 

 

85/2016 

 

86/2016 
 

87/2016 
 

 

88/2016 

 

89/2016 

 

90/2016 

 

 

91/2016 

 

 

92/2016 

 

93/2016 

 

 

 

 

 

 

 

Godkjenning av innkalling og agenda 

 

Godkjenning av protokoll fra styremøtet 26.10.16 

 

Status og risiko i etableringsprosjektet 

 

Økonomirapportering  

 

Midlertidig samarbeidsavtale mellom Sykehusinnkjøp HF og 

foretakene  

 

Oppdatert fullmaktsmatrise 

 

Foreløpig budsjett Sykehusinnkjøp HF 2017 

 

Gjennomgang av regionale og lokale enheter før 

virksomhetsoverdragelse til Sykehusinnkjøp HF 

 

Anbefaling av IKT driftsplattform for Sykehusinnkjøp (sak 

ettersendes fredag 4.november) 

 

Orientering fra Administrerende direktør 

         

Eventuelt 

 

 

 

 

 

 

Oslo, 31. oktober 2016 

 

 

Steinar Marthinsen 

Styreleder 

 

 

 

 


